
Ελλάδα: Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες
Προμήθεια ηλεκτροφωτισμού καταρρακτών Δήμου Έδεσσας.

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια ηλεκτροφωτισμού καταρρακτών Δήμου Έδεσσας.
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού και πολυμεσικού εξοπλισμού για 
τη φιλοτέχνηση του νυχτερινού τοπίου των Καταρρακτών Έδεσσας, περιλαμβανομένων των συνοδευτικών εργασιών 
εγκατάστασης και παραμετροποίησης της λειτουργίας της ολοκληρωμένης εγκατάστασης.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 91827c76693c47efbe40ea158d634bee
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 31500000 Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Πλατεία Αιγών 01  
Πόλη: Έδεσσα
Ταχυδρομικός κώδικας: 58200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πέλλα (EL524)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Δήμος Έδεσσας

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 292 580 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: Προμήθεια ηλεκτροφωτισμού καταρρακτών Δήμου Έδεσσας

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED




Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικού και πολυμεσικού εξοπλισμού για 
τη φιλοτέχνηση του νυχτερινού τοπίου των Καταρρακτών Έδεσσας, περιλαμβανομένων των συνοδευτικών εργασιών 
εγκατάστασης και παραμετροποίησης της λειτουργίας της ολοκληρωμένης εγκατάστασης.

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 31500000 Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες
Ποσότητα: 1 τεμάχιο

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Έδεσσα
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πέλλα (EL524)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 6 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 292 580 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Ονομασία: 
Περιγραφή: 

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://neppssearch.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/
search/361505

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/12/2024 15:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 08/01/2025 11:00 +02:00

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/361505
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/361505
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://ted.europa.eu/TED




Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε81001.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Πλατεία Αιγών 01  
Πόλη: Έδεσσα
Ταχυδρομικός κώδικας: 58200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πέλλα (EL524)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΜΠΑΓΓΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Email: sbangeas@edessa.gr
Τηλέφωνο: +302381350721
Φαξ: +30381024444
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.dimosedessas.gov.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής

8.1 ORG0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196198  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ  ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aeppprocurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aeppprocurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:sbangeas@edessa.gr
www.dimosedessas.gov.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr/
https://ted.europa.eu/TED




11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: c4421e1586f9490cbf5bebab9bdd06f4  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 31/10/2024 07:50 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED



		2024-10-31T19:34:48+0200
	IOANNIS TSEPKENTZIS




